
Fleksibel medarbejder med enten pædagogisk- eller
sundhedsfaglig uddannelse søges til ny demensindsats

på vores daghjem i Frederikshavn kommune.

Frederikshavn Kommune søger pædagogisk- eller sundhedsfaglige medarbejder på 37 timer, som
ønsker at arbejde fleksibelt på tværs af daghjem og støtte borgere, der begynder at få udfordringer
i fællesskabet.
Stillingerne er en del af en styrket indsats målrettet borgere med demens og/eller udadreagerende
adfærd. Formålet er at skabe en mere sammenhængende og tryg indsats på tværs af eget hjem,
daghjem og plejebolig. 
Du vil få en særlig funktion i forhold til borgere, som f.eks.:

Begynder at trække sig fra fællesskabet●

Har kognitive udfordringer●

Udviser udadreagerende eller urolig adfærd●

I større grad har behov for understøttelse eller hjælp 1 til 1 for at deltage i fællesskabet●

Behovene hos borgerne ændrer sig løbende – men du følger borgeren, da borgeren er
kerneopgaven. 
Arbejdstiden vil primært være i dagtimer, dog med enkelte undtagelser ved aften- og
weekendarrangementer.
Du vil arbejde på tværs af daghjemsområdet i Frederikshavn Kommune og dække tilbuddene på
Ingeborghus i Frederikshavn, Havkærhus i Sæby, Hybenhus i Skagen og Gavlhuset i Strandby. Du
møder ind dér, hvor behovet opstår, og er med til at sikre, at skabe kontinuitet, genkendelighed og
tryghed i forløbet. Du vil referere til ledelsen af Aktivitetsområde Vest – Ingeborghus, som vil være
dit primære arbejdssted.
 
Dine opgaver som medarbejder vil du bl.a.:

Støtte borgere i at deltage i fællesskaber●

Varetage 1:1-opgaver ved behov●

Arbejde motiverende og relations skabende hos borgeren●

Hjælpe borgere, der midlertidigt skal skærmes fra fællesskabet●

Ledsage borgere fra eget hjem til dagtilbud – inkl. evt. personlig pleje ●

Bidrage til trygge overgange mellem: eget hjem og daghjem og dagtilbud (fx fra let til moderat

demens) og daghjem og plejebolig

●

Indsatsen skal sikre:

Trygge overleveringer●

Bedre inklusion i fællesskaber●

At borgeren kan blive længere i dagtilbud●

Styrket samarbejde med hjemmeplejen●

En god overgang til plejebolig

 

●

Vi søger dig, der:

Har en pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse●

Har kendskab til demens og gerne borgere med komplekse behov●

Har kendskab til CURA er en fordel●

Kan arbejde selvstændigt og fleksibelt●

Evner at møde borgeren i deres livssituation

 

●

Det får du hos os:

En fleksibel og meningsfuld hverdag●

En central rolle i en ny og vigtig indsats●

Mulighed for at følge borgerens udvikling og skabe kontinuitet●



Tværfagligt samarbejde på tværs af tilbud●

En arbejdsplads, hvor faglighed, relationer og respekt er i fokus

 

●

I Frederikshavn kommune tager vores daglige opgaver udgangspunkt i Ordentlighed, Ansvarlighed
og Mod.
Frederikshavn Kommune tilbyder ligeledes kurser og events for alle ansatte, som kan tilgås gratis i
din fritid, ligesom der findes mulighed for at leje ferieboliger og blive medlem af en velfungerende
kunstforening og mange andre tilbud.

Ansøgning:
Du vil indgå i et tæt samarbejde med en kollega, der varetager de samme arbejdsopgaver. Har du
lyst til at være en del af samarbejdet omkring dagtilbud og demens på ældreområdet, ser vi frem til
at modtage din ansøgning.

Løn og ansættelsesvilkår i forhold til gældende overenskomst. Der skal fremvises straffeattest
inden ansættelse. 
Det er en forudsætning, at du har gyldigt kørekort, samt kan køre en minibus til almindeligt kørekort
(B)

Ansøgningsfrist er den 21. august 2026 og samtaler forventes afholdt den 26. august 2026 mellem
12.00 og 16.00. 
Tiltrædelse: 1. oktober 2026 eller snarest derefter.
 
For yderligere oplysninger:
kontakt leder af Ingeborghus Annette Weesgaard tlf.: 2327 9197 eller mail: anwe@frederikshavn.dk
eller leder af Aktivitetsområde
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